
 

 Circolare n. 4 

 

All’ufficio scolastico Regionale - BARI  
direzione-puglia@istruzione.it  

All’ufficio VI- Ambito territoriale per la Provincia – LECCE 
 usp.le@istruzione.it  

Ai Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche di ogni ordine e grado della provincia di LECCE 
comprensivi.le@istruzione.it  

elementari.le@istruzione.it 
 medie.le@istruzione.it 

 superiori.le@istruzione.it 
Al Sindaco del Comune di MELENDUGNO 

Al personale docente e A.T.A. – SEDE  
Agli Alunni 

Al’ Albo dell’Istituto – SEDE  
 

Oggetto: Chiusura locali scolastici per festività Santo Patrono 16 settembre 2024  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

VISTO  il Calendario Scolastico per l’a. s. 2024/2025 definito dalla Giunta Regionale della Puglia con 
Delibera n.579 del 13/05/2024;  
VISTA la Delibera n. 3 del Collegio dei docenti del 13/05/2024; 
VISTA la Delibera n. 160 del Consiglio di Istituto del 16/05/2024;    

 

DISPONE 

la chiusura dei locali scolastici di tutti i plessi nel giorno 16/09/2024 per la festività del Santo 

Patrono.   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                  (Avv. Anna Rita Carati) 

i.c.s. "Rina Durante"
C.F. 80010880757 C.M. LEIC829006
ALO9IQU - protocollo scuola

Prot. 0003444/U del 11/09/2024 11:16

mailto:direzione-puglia@istruzione.it
mailto:usp.le@istruzione.it
mailto:comprensivi.le@istruzione.it
mailto:elementari.le@istruzione.it
mailto:medie.le@istruzione.it
mailto:superiori.le@istruzione.it

		2024-09-11T11:09:28+0200
	ANNA RITA CARATI




